PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019

№ 1079
	О внесении изменений
в раздел II Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

города Березники

и муниципальными учреждениями

муниципального образования
«Город Березники», утвержденного

постановлением

администрации города

от 01.02.2019 № 250

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях актуализации Перечня муниципальных                        услуг, предоставляемых Администрацией города Березники                         и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Березники»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел II Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией города Березники                          и муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 01.02.2019 № 250, изменения, дополнив его строкой 78 следующего содержания:
«

	78.
	Выдача разрешений
на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над населенными пунктами муниципального образования «Город Березники»,
а также выполнение посадки (взлета) на расположенные
в границах населенных пунктов муниципального образования «Город Березники» площадки, сведения о которых
не опубликованы в документах аэронавигационной информации

	Муниципальное казенное учреждение «Управление гражданской защиты г. Березники»

».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы» и разместить его                  на Официальном портале правовой информации города Березники               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]